## 德华兔宝宝装饰新材股份有限公司 关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司(以下简称"公司")于2020年1月6日召开 了第六届董事会第二十七次,审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》,该议案 无需提交股东大会审议, 具体内容详见本公司 2020 年 1 月 7 日于巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)披露的公告《关于回购公司股份方案的公告》(公告编号: 2020-002) .

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定,现将公司董事 会公告回购股份决议前一个交易日(2020年1月6日)登记在册的前十名股东和前十 名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下:

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日(即2020年1月6日)登记在册的 前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	德华集团控股股份有限公司	229, 344, 885	29. 60
2	德华创业投资有限公司	50, 813, 008	6. 56
3	漆勇	23, 697, 755	3. 06
4	丁鸿敏	20, 325, 204	2. 62
5	高阳	19, 538, 011	2. 52
6	大连通和投资有限公司一通和富享一期 投资基金	12, 150, 338	1. 57
7	中国银行股份有限公司-国泰江源优势 精选灵活配置混合型证券投资基金	8, 700, 000	1. 12
8	陆利华	7, 561, 356	0. 98
9	中国平安人寿保险股份有限公司一投连 一个险投连	6, 922, 464	0.89
10	大连通和投资有限公司一通和宏观对冲 一期私募投资基金	6, 250, 000	0.81



## 二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日(即 2020 年 1 月 6 日)登记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	德华集团控股股份有限公司	229, 344, 885	30. 82
2	德华创业投资有限公司	50, 813, 008	6. 83
3	漆勇	23, 697, 755	3. 18
4	高阳	19, 538, 011	2. 63
5	大连通和投资有限公司一通和富享一期 投资基金	12, 150, 338	1.63
6	中国银行股份有限公司-国泰江源优势 精选灵活配置混合型证券投资基金	8, 700, 000	1. 17
7	中国平安人寿保险股份有限公司一投连 一个险投连	6, 922, 464	0.93
8	大连通和投资有限公司一通和宏观对冲 一期私募投资基金	6, 250, 000	0.84
9	北京同创金鼎投资管理有限公司一金鼎投资价值成长9期私募证券投资基金	6, 130, 700	0.82
10	中国银行股份有限公司-国泰融安多策略灵活配置混合型证券投资基金	5, 129, 264	0.69

特此公告。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司 董事会 2020年1月9日

